pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 24/40 ze dne 18. 2. 2021 (dále jen „Usnesení“).

D. Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je poskytnutí peněžních prostředků Poskytovatele ve výši 250 000,- Kč (slovy: 
dvěstěpadesáttisíc korun českých) (dále jen „Dotace“) na výše uvedený účet Příjemce do 30 
kalendářních dnů po nabytí účinnosti Smlouvy.
2. Příjemce Dotaci přijímá a zavazuje se ji využít na realizaci účelu, 3009 - Infolinka v mongolském, 
vietnamském a ukrajinském jazyce, který je blíže specifikován v žádosti Příjemce, v „Programu v